

שיבת ועדת ביקורת סוף שנת לימודים 2015

שם עמותה:	אגודת הסטודנטים- שערי משפט	מס' עמותה: 58-035-382-9
הדו"ח נרשם ע"י:	מר נתנאל ישרים, יו"ר הועדה	
ואושר ע"י חבריה:	גבי מעין ברודו, חברת הועדה	
	מר איל הכט, חבר הועדה	

על סדר היום:

אנו חברי ועדת הביקורת בדקנו את תקינות פעילות העמותה ומוסדותיה בהתאם לתפקידנו המפורטים בתקנון העמותה ובחוק.

א. בדיקת תקינות העמותה ומוסדותיה:פרק ח' - מוסדות האגודה

הגדרות של מוסדות האגודה:

- (א) אסיפה כללית = מועצה - תכלול מכל כיתה 3 נציגים.
 (ב) ועד מנהל - יכלול 3 חברי אגודה כמפורט להלן.
 (ג) ועדת ביקורת - תכלול 3 חברים כמפורט להלן.
 (ד) ועדת בחירות - תכלול 3 חברי אגודה אשר ייבחרו ע"י המועצה ואשר אחד מהם ישמש כיו"ר הועדה. ואשר אינם מתמודדים בבחירות. לחילופין יכהנו בוועדת הבחירות, היועץ המשפטי של אגודת הסטודנטים ולצידו עוד 2 סטודנטים חברי אגודה, אשר אותם 2 סטודנטים יבחרו על ידי מועצת האגודה כאשר תנאי להיבחרותם הינו כי אינם מועמדים לראשות האגודה/למועצת האגודה בבחירות הקרובות. יועמ"ש האגודה יהיה יו"ר ועדת הבחירות.

- (ה) כל גוף או ועדה אחרת שימונו ע"י אחד מהמוסדות הנ"ל.
 (ו) הנהלת האגודה-תמנה 3 סטודנטים חברי אגודה כמפורט להלן.

אסיפה כללית:

נכון לשנת 2015 טרם ניכרה היענות מספקת של סטודנטים לשמש נציגים באסיפה הכללית. בדו"ח אשתקד המליצה הוועדה על שינוי התקנון ככה שיקבע כי 3 נציגים מכל מסלול מספיקים על מנת לאשר או לדחות את כל פעולות האגודה בעקבות המלצה זו בוצע שינוי התקנון על ידי היועץ המשפטי של האגודה, כך שיתאים למציאות הקיימת. השינויים בתקנון אושרו על ידי מועצת האגודה והתקנון נשלח וממתין לאישור רשם העמותות.

כמו כן תמליץ הועדה כי במידה ובמהלך 3 החודשים הראשונים לשנת הלימודים 2016 לא תירשם היענות מספקת ממליצה הוועדה כי ישתנה הרף למינימום של נציג אחד למסלול ובתנאי שסך כל הנציגים יהיה אי-זוגי.

הועד המנהל:

הוועד המנהל לשנת 2015 מונה שלושה חברים (דניאל בן עזרא, ניר גולני, שי תדהר-יו"ר) בהתאם לתקנון האגודה.

ועדת ביקורת:

ועדת הביקורת מונה שלושה חברי ועדה (מעיק ברודו, אייל הכט, נתנאל ישרים-יו"ר) וזאת עפ"י התקנון. ועדת הביקורת מסיימת את תפקידה לקראת סיום לימודי תואר בחודש מרץ 2016, על האסיפה הכללית בחור ולאשר מינויים חדשים בהתאם.

ועדת הבחירות:

לא הוגשה מועמדות של אף סטודנט לבחירות לאגודה ולתפקיד היו"ר, היו"ר המכהן הסכים להמשיך את תפקידו בשנת 2015 לאחר שהתקבל אישור הוועד המנהל והמועצה להאריך את כהונת היו"ר המכהן בשנה נוספת. אשר על כן לא נבחרה ועדה.

בעקבות השינוי והאישור אורכה של קדנציה בתפקיד היו"ר הינה שנתיים ולא שנה.

שקיפות:

הפרוטוקולים פורסמו כראוי, הוועדה לא הבחינה בליקויים.

ב. השגת מטרות העמותה

פרק ב' - מטרות האגודה

קידום עניני הסטודנטים במכללה.

יצוג של סטודנטים בכפוף להסכמתם:

(א) במכללה.

(ב) בפני ועדות משמעת של המכללה.

(ג) בשיתוף פעולה עם מוסדות מכללה לקידום עניני סטודנטים.

(ד) בשיתוף פעולה עם ארגוני הסטודנטים וארגונים אחרים לקידום עניני

הסטודנטים.

לפעול למען הסטודנטים במכללה, לשמור על תדמיתם ומעמדם.

לסייע לחברי האגודה בקבלת מידע על מלגות ומענקים מכל מקור אפשרי.

יזום וביצוע פרויקטים שונים לטובת ולרווחת ציבור הסטודנטים במכללה.

עידוד וארגון פעולות חברה, תרבות לסטודנטים.

טיפול בבעיות הסטודנטים הקשורת ללימודים.

קשירת קשרים עם אגודות דומות בארץ ובחו"ל לרבות חברות באחד מארגון ארצי

של סטודנטים.

מבדיקת חברי הוועדה עולה כי על אף תחלופת צוות עזר ניהולי, ועל אף חוסר היענות מסוים מצד חברי האגודה וראשי המחלקות השונות, הצליחה האגודה לשמור על חיי התרבות של הסטודנטים ע"י קיום אירועים במהלך השנה, ייצוג סטודנטים בפני ועדות משמעת של המכללה, סיוע אקדמאי וקידום עניני הסטודנטים. וש להודות ליו"ר האגודה המכהן על פעילותו הרבה בתחומים שצוינו.

ג. מעקב ביצוע החלטות האסיפה הכללית והועד, תוך הצעת דרכים לתיקון הליקויים
הוועדה לא הבחינה בליקויים הדורשים התייחסות או המלצות.

ד. בדיקת ענייניה הכספיים לרבות ייעוד כספי העמותה לקידום מטרותיה

דו"חות הכספיים לשנת 2015 טרם פורסמו ויבדקו ע"י חברי וועדת הביקורת לשנת 2016.

בנושא הגביה, לאתר מהלך אינטנסיבי אשר הובל ע"י יו"ר האגודה המכהן הוחלט בישיבה שנערכה בין נציגי האגודה לנציגי המכללה ביום 15.12.15 הוחלט על העברת גביית דמי החבר למדור שכ"ל. עמדת הוועדה היא כי מהלך זה יתרום רבות לאגודה.

יש לציין כי הגביה במתכונתה זו היא חלקית בלבד ומתייחסת רק לסטודנטים אשר חתומים על טופס הצטרפות כאשר המטרה הסופית היא כי הגביה הישירה תכלול את כל הסטודנטים של המרכז האקדמי.

הוועדה ממליצה בפני האגודה כי תמשיך לפעול במטרה שהמרכז האקדמי יהפוך להיות כשאר המוסדות בהם מתבצעת גביה ישירה כאמור.

הוועדה רואה לנכון להדגיש בפני המועצה כי עליה לפעול ביתר שאת ולהביא לתשומת לב המרכז האקדמי כי תקציב השנתי שניתן מהמרכז האקדמי זהה לתקציב אשתקד, בהתחשב בכך שהאגודה הגדילה את שירותיה לסטודנטים ונרשמה צמיחה בכמות הנרשמים. בעקבות צמיחה זו בנרשמים ופעילותיה המוגברות של האגודה מן הראוי כי האגודה תפעל אל מול המרכז האקדמי לצורך הגדלת תקציבה השנתי.

ה. שונות

הוועדה תבקש להביע את הערכתה ליו"ר המכהן, מר ערן לוי, על קידום מטרות האגודה לאור מצב ההתנדבות שהיה בכי רע ומצבה של האגודה וכן פעילותו האינטנסיבית אשר בעתיה קיבלה האגודה אישור ניהול תקין לשנים 2015-2016.

חתימות חברי הוועדה

שם מלא: גלית ישי שם מלא: אילן קרל שם מלא: אילן קרל
ת.ז. 201849715 ת.ז. 037193902 ת.ז. 302530571
חתימה: [חתימה] חתימה: [חתימה] חתימה: [חתימה]

תאריך: 16.12.15